



Управление физической культуры и спорта Липецкой области

ПРИКАЗ

г. Липецк

21 июня 2024 года

№ 170 - Н

О внесении изменений в приказ управления физической культуры и спорта Липецкой области от 19 декабря 2023 года № 442-Н «Об утверждении календарного плана официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Липецкой области на 2024 год»

На основании предложений физкультурно-спортивных организаций Липецкой области, региональных спортивных федераций по видам спорта

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ управления физической культуры и спорта Липецкой области от 19 декабря 2023 года № 442-Н «Об утверждении календарного плана официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Липецкой области на 2024 год» («Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru)» 2023, 19 декабря, 16 января, 29 января, 16 февраля, 20 февраля, 28 февраля, 4 марта, 20 марта, 22 марта, 2 апреля, 9 апреля, 11 апреля, 17 апреля, 26 апреля, 07 мая, 13 мая, 20 мая, 31 мая, 7 июня) следующие изменения:

в приложении:

1. В таблице 1 «Областные и межмуниципальные физкультурные мероприятия»:

1) дополнить после пункта 164 строками следующего содержания:

« 164.1	Первенство Липецкой области по мини – футболу (8x8) среди ветеранов 50 лет и старше	июнь-октябрь	Липецкая область	60
164.2	Областные соревнования «Колосок» среди сельских команд	июнь - июль	Липецкая область	60 »;

2. В таблице 2 «Областные и межмуниципальные спортивные мероприятия»:

1) дополнить после пункта 4 строкой следующего содержания:

«	4.1	Кубок «АВТО 48» по дрифту	июль	Липецкая область	44	»;
---	-----	---------------------------	------	------------------	----	----

2) дополнить после пункта 488 строкой следующего содержания:

«	448.1	Областные соревнования по спортивному туризму «Кудыкина гора»	июль	Липецкая область	72	»;
---	-------	---	------	------------------	----	----

3) в пункте 599 слова «Чемпионат Липецкой области (мини – футбол) заменить на слова «Чемпионат Липецкой области по мини – футболу 6х6 (открытая площадка)»;

4) в пункте 600 слова «Первенство Липецкой области (мини – футбол) заменить на слова «Первенство Липецкой области по мини – футболу 6х6 (открытая площадка)»;

5) в пункте 605 слова «Первенство Липецкой области (мини – футбол) среди юношей» заменить на слова «Первенство Липецкой области по футболу среди мальчиков»;

6) в пункте 606 слова «Первенство Липецкой области (мини – футбол) среди девушек» заменить на слова «Первенство Липецкой области по футболу среди девочек»;

7) в пункте 607 слова «Чемпионат Липецкой области (мини – футбол) среди команд высшего дивизиона» заменить на слова «Чемпионат Липецкой области по футболу среди команд высшего дивизиона»;

8) в пункте 608 слова «Первенство Липецкой области (мини – футбол) среди команд 1 дивизиона» заменить на слова «Первенство Липецкой области по футболу среди команд 1 дивизиона»;

9) в пункте 609 слова «Первенство Липецкой области (мини – футбол) среди команд 2 дивизиона» заменить на слова «Первенство Липецкой области по футболу среди команд 2 дивизиона».

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления



М.В. Маринин